jSF
СТРОМГАРАНТ

АССОЦИАЦИЯ 01*0

. W«vr.<v W-.-TWV, i. I I v_ fjlviUy y/l. V,WOt iv-оал, (Ц. JLUt

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001
P/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке
ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород
К/с 301018100900000000603, БИК 042202603
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол № 37 от « 03 » октября 2024 г.
заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:
1. Морев В.Н. -  Председатель Правления Ассоциации;
Члены Правления:
2. Глаас Е.И.
3. Ибрагимов М.Н.
4. Иванов В.Ю.
5. Радыгин К.М.
6. Лопатина С.В.
7. Сулейманов О.Р.
Ревизионная комиссия:

Щукин М.А. -  Председатель комиссии
Трушников Д.В. -  член комиссии
Воробьев К.С. -  член комиссии

Телепов В.А. - Президент Ассоциации
Захаров А.И. -  вице-Президент Ассоциации
Воронцова С.А. -  секретарь Правления
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О довыборах членов Правления на Общем собрании членов ACPO
«СТРОЙГАРАНТ».

2. Разное.
1. Рассмотрен вопрос о довыборах членов Правления на Общем собрании членов АСРО

«СТРОЙГ АР АНТ». Обсужден вопрос о дате проведения внеочередного Общего собрания членов
Ассоциации СРО «СТРОЙГ АР АНТ» с данной повесткой дня.

РЕШИЛИ: 1.1. Утвердить дату, время, место и форму проведения внеочередного Общего
собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГ АР АНТ»:

- дата проведения собрания: 14 ноября 2024 г.;
- время проведения собрания: 15-00 часов, регистрация с 14-00 часов;
- место проведения собрания: Пермь, Советская, 104;
- форма проведения собрания: очное -  совместное присутствие членов Ассоциации с

применением видеоконференцсвязи (ВКС).
Голосовали: ЗА - 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 2.
1.2. Утвердить повестку дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО

«СТРОЙГАРАНТ»:
Правления Ассоциации СРО1). Довыборы

«СТРОЙГАРАНТ».
тайным голосованием членов

Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.
1.3. Утвердить на заседании Правления 24 октября 2024 г. бюллетени тайного голосования на

внеочередном Общем собрании членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 14.11.24.
Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - 0, В О З Д ^

Председатель Правления / / / у / -  В.Н. Морев

Секретарь Правления С.А. Воронцова

mailto:stroygarant@npsg.perm.ru
http://WWW.NPSG.RU